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SUNUŞ 

 

 
 

 

             Türk Milli Eğitiminin temel amacı “Çağdaş uygarlık düzeyini yakalamak ve üzerine çıkmaktır.” 

İşte bu amaçlara ulaşabilmek için mutlaka planlı çalışmak, bir plan dahilinde hareket etmek gerekir. 

             Bakanlığımızca bu bağlamda 2015 – 2019 yılı “Stratejik Planını” hazırlama çalışmaları 

başlatılmış, okulumuz da “ Stratejik Plan” yapmasını ihtiva eden 2013/26 sayılı Bakanlığımız Genelgesi 

doğrultusunda “Stratejik Planı” hazırlama sürecini sonuçlandırarak 5 yıllık sürede yapılması gereken 

hususları ortaya koymayı amaç edinmiştir. 

             Müdürlüğümüzce bu amaç doğrultusunda, çağdaş, demokratik, değişimci, gelişimci, nitelikli, 

kaliteli ve toplumun ihtiyaçlarını da ön planda tutan bir yönetim anlayışı ile 2015 – 2019 yıllarını 

kapsayan “Güvenlik İlkokulu Stratejik Planı”nı hazırlanmıştır. Planın hazırlanmasında emeği geçen 

Stratejik Planlama ekibi çalışanlarımıza teşekkür ederim.               

 

             

 

 

 

                                                                                                                         Mustafa ÇAKIR 

                                                                                                                           Okul Müdürü 
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KISALTMALAR 

 

AB   : Avrupa Birliği 

AR-GE  : Araştırma Geliştirme 

BAKA      : Batı Kalkınma Ajansı 

BİLSEM : Bilim Sanat Merkezi 

BİMER : Başbakanlık İletişim Merkezi 

BT  : Bilgi Teknolojileri 

DPT  : Devlet Planlama Teşkilatı 

EKYS  : Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi 

GZFT  : Güçlü-Zayıf Yönler - Fırsatlar-Tehditler 

HEM  : Halk Eğitim Merkezi 

HİE  : Hizmet İçi Eğitim 

İLBAP  : İlköğretim Lise Başarı Artırma Projesi 

LYS  : Lisans Yerleştirme Sınavı 
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MEB  : Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS : Milli Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri 

MEGEP : Mesleki Eğitim ve Öğretim Sistemini Güçlendirme Projesi 

MEM  : Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTSK  : Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu 

MYO  : Meslek Yüksek Okulu 

OECD  : İktisadi İşbirliği ve Gelişme Teşkilatı 

OYP  : Ortaöğretime Yerleştirme Puanı 

PEST  : Politik Ekonomik Sosyal ve Teknolojik 

PG  : Performans Göstergesi 

RG  : Resmi Gazete 

RAM  : Rehberlik Araştırma Merkezi 

SBS  : Seviye Belirleme Sınavı 

SP  : Stratejik Planlama 

SP Ekip : Stratejik Planlama Ekibi 

STK  : Sivil Toplum Kuruluşları 

SYDV  : Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı  

TKY  : Toplam Kalite Yönetimi 

YGS  : Yükseköğretime Geçiş Sınavı 

YİKOB : Yatırım İzleme ve Koordinasyon Birimi 
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TANIMLAR 

Destek Eğitim Odası: Kaynaştırma uygulamaları yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler ile 

üstün yetenekli öğrencilere ihtiyaç duydukları alanlarda destek eğitim hizmetleri verilmesi için 

düzenlenmiş ortam 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumunu ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Herhangi bir sebeple eğitim öğretim sisteminin dışına 

çıkmayı ifade eder. 

İşletmelerde Mesleki Eğitim: Mesleki ve Teknik Eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama Eğitim Süresi: Bireylerin gördükleri eğitimlerin ülke nüfusuna oranıyla ortaya çıkan 

değerdir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurtdışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireyleri amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler: Çeşitli nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri 

açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar: Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında 

daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu 

grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; istek ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreyle ve zorunlu ilkokullar ile yine dört yıl süreli vezorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkan veren ortaokullar ve imam hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim 

ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu örgün veya yaygın öğretim veren genel, mesleki ve teknik 

öğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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I. BÖLÜM 
1.1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, 

Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak başlanmıştır. 

  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik 

Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 

katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu 

bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 

mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. Başta okul müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler olmak 

üzere geniş bir paydaş katılımı sağlanmıştır. Seminerde Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve 

amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda 

bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 

ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 

anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  
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3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza 

ulaştırır mı?” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Güvenlik İlköğretim Okulunun 2015-2019 dönemi 

stratejik planımıza son geri dönüt almak üzere Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilerek bilgi alınmıştır. 

Alınan görüşler doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak planımız son halini almıştır. 

 

 

 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

1.2.1 STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARININ SAHİPLENİLMESİ 

 Stratejik planlamayı kurum içerisinde belirli bir birimin ya da grubun işi olarak görmek 

stratejik yönetim anlayışına tamamen aykırı bir düşüncedir. Stratejik planlamanın başarısı kuruluş 

içerisinde en üst yöneticiden en alt kademede çalışana kadar tüm çalışanlar tarafından sahiplenilmesi ile 

mümkündür.  

 Plan yapmak ve kuruluşu bu plan doğrultusunda yönetmek kuruluş yönetiminin ana 

işlevlerindendir. Bu nedenle, üst yönetimin desteği ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın vazgeçilmez 

koşuludur. Üst yönetim, stratejik plan yaklaşımını benimsediğini kuruluş çalışanları ile paylaşmalı ve 

kurumsal sahiplenmeyi sağlamalıdır. Bu düşünceyle 
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1.2.2 ORGANİZASYONUN OLUŞTURULMASI 

 

 

 

 

Şema 1:Stratejik Plan İş Akış Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

Müdür Yardımcısı 

(Eğitim/personel) 

 

Öğretmenler 

Müdür Yardımcısı 

(Öğrenci İşleri) 

 

 

Zümreler 

 

Ders Zümreleri 

 

Sosyal Kulüpler 

 

Öğretmenler Kurulu 
Stratejik Planlama 

Koordinasyon Kurulu 

 

Okul-Aile Birliği 

 

Şube Rehber 

Öğretmenler Kurulu 

Okul Psikolojik Danışma 

ve Rehberlik Servisi 

Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Komisyonu 



GÜVENLİK  İLKOKULU 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

 

 

 

11 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Mustafa ÇAKI OKUL MÜDÜRÜ 

2 Çiğdem ÇELİK  MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Rifat SALAN ÖĞRETMEN 

4 Nurhan GÜNEŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Fatma ERDOĞAN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

 

 

 

 

Stratejik Plan Planlama Sürecinde oluşturulan kurul ve ekiplerimiz aşağıdaki gibidir. 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ        İLETİŞİM 

1 Çiğdem ÇELİK MÜDÜR YARDIMCISI 5337143630 

2 Betül TALAY 
P.D. ve REHBER 

ÖĞRETMEN 
5053148911 

 Çağlar ALTUNDAŞAR ÖĞRETMEN 5064792329 

3 Rifat SALAN ÖĞRETMEN 535,3984840 

4 Abdülkadir KALFA ÖĞRETMEN 5337159481 

5 Ayşe KÜÇÜK ÖĞRETMEN 5338181157 

6 Pakize ÖNDER ÖĞRETMEN 5325453265 

7 Fatma ERDOĞAN GÖNÜLLÜ VELİ 5055928993 

8 Nurgül AYKAÇ GÖNÜLLÜ VELİ 5458001893 

Tablo 1: Stratejik Planlama Ekibi 

 

Mevcut durum analizinin oluşturulması aşamasında ihtiyaç duyulacak istatistikî bilgilere nasıl 

ulaşılacağı ve bilgi akışının nasıl sağlanacağı belirlenmiştir. İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

Stratejik Planlama Ekibinden gerekli eğitimler alınmıştır. 

 

 

1.2.3 İHTİYAÇLARIN TESPİT EDİLMESİ 

Güvenlik İlkokulu Stratejik Plan hazırlama sürecinde gerek stratejik planlama ekibinin gerekse bu 

çalışmalara katkı sağlayacak diğer çalışanların stratejik planlama  konusunda yol göstermesi adına 

ekiplerce anketler düzenlenmiş ve böylece eğitim ihtiyacı tespit edilmiştir. Sorun alanları belirlenmiş 

ihtiyaç analizleri yapılarak GZFT oluşturulmuştur. 

Mevcut durum analizinin oluşturulması aşamasında ihtiyaç duyulacak istatistikî bilgilere nasıl ulaşılacağı 

ve bilgi akışının nasıl sağlanacağı belirlenmiştir. İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik 

Planlama Ekibinden gerekli eğitimler alınmıştır. 
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1.2.4 HAZIRLIK PROGRAMININ YAPILMASI 

Okulumuz Stratejik Plan Hazırlık Programı MEB Stratejik Plan Hazırlama Programına uygun olarak 

tamamlanmış olup, stratejik plan modeli de aşağıda verilmiştir: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şema 2 :Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

 

 

 

İl MEM Durum 
Analizi Raporu 

İlçe MEM 
Durum Analizi 

İl MEM 
Stratejik Planı 

Üst Politika 
Belgeleri 

GÜVENLİK İ.O. 
2015-2019 

STRATEJİK PLANI İlçe MEM 
Stratejik Planı 
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2.BÖLÜM 
 

 

 

2.1 TARİHSEL GELİŞİM 

 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

          Okulumuz A Blok Binası Güvenlik Mahallesi 274. Sokakta bulunan 1414-1415 ada; 5-6-7-8-9-17-

18-19-20-25-29-31-33 ve 35. Parseller üzerinde 4292 m² lik bir alana ilk defa 1988 yılında üç katlı 24 

odalı olarak yapılmıştır. Odalar ihtiyaca göre derslik, atölye, laboratuvar, idare,  öğretmenler odası ve 

depo olarak kullanılmaktadır. 

          Aynı bahçe içine 1993 yılında yapılan üç katlı ve 23 odalı B Blok binası önce Anaokulu olarak 

planlanmış ise de derslik ihtiyacından dolayı Güvenlik İlkokulu bünyesine dahil edilmiştir. B blok 

binasının (zemin) giriş katı 2 yıl Rehberlik Araştırma Merkezi olarak kullanılmış, iki yıl sonra kurum 

kendi binasına taşınmıştır. 

         Başlangıçta İlkokul olarak hizmete başlayan ve bünyesinde Anasınıfı da bulunan Okulumuzun adı 

1997 yılında 8 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi ile Güvenlik İlköğretim Okulu olmuş ve 8 yıllık eğitim 

verilmeye başlanmıştır. 

        11 Nisan 2012’de Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6287 No’lu bu kanun ile  (4+4+4) 

12 yıllık kesintisiz eğitime geçilmesi ile İlkokula dönüşen okulumuzda kademeli geçiş sistemi 

uygulanmıştır. 

        2015-2016 eğitim öğretim yılı itibariyle 1 Şube Orta Ağır Özel Eğitim Sınıfı, 4 Şube Okul Öncesi 

Anasınıfı, 27 Şube İlkokul ve 4 şube Ortaokul 8. Sınıflar olmak üzere 36 Şubede 715 öğrenci ile eğitim 

öğretime devam edilmektedir. 

        Bir Müdür, iki Müdür Yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, 2 Özel Eğitim Öğretmeni, 1 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi Öğretmeni 2 İngilizce Öğretmeni ve 35 Sınıf Öğretmeni, 11 Ortaokul Branş Öğretmeni, 1 

Memur, 1 Güvenlik Görevlisi ve 5 Hizmetli olmak üzere toplam 62 çalışanı ile eğitim öğretime devam 

edilmektedir. 

        Okul bahçesinde Tuvalet ve soyunma odalarının bulunduğu bir ek bina ile Kantin mevcut olup, 

futbol, basketbol ve voleybol sahaları bulunmaktadır. 

 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
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2.2 YASAL ÇERÇEVE ve MEVZUAT ANALİZİ 

Okulumuz MEB’e bağlı bir eğitim kurumudur. Bu sebeple eğitim felsefemizi oluştururken 1739 sayılı 

yasa ile belirtilen “Milli Eğitimin Genel Amaçları ve Temel İlkeleri”ne uygun olması zorunluluğu ile tüm 

yaklaşımlarımızda dikkate alırız. 

Madde 28 - Orta öğretimin amaç ve görevleri, Millî Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine 

uygun olarak, 1)Bütün öğrencilere orta öğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek 

suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal 

ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak, 

2)Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda 

yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve iş alanlarına 

hazırlamaktır. Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile toplum 

ihtiyaçları arasında denge sağlanır. 

2.2.1 KOMİSYONLAR 

 Okul Aile Birliği 

 Öğretmenler kurulu 

 OGYE 

 Satın alma komisyonu 

 Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu 

 YARDIMCIPERSONEL 

 Sosyal Kulüpler 

2.2.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

1. Azınlık Okulları Türkçe ve Kültür Dersleri Öğretmenleri Hakkında Kanun 

2. Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun 

3. Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

4. Çocuk Koruma Kanunu 

5. Devlet İhale Kanunu 

6. Devlet Memurları Kanunu 

7. Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

8. Elektronik İmza Kanunu 

9. İl Özel İdaresi Kanunu 

10. İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

11. 24.03.1988 Tarihli ve 3418 Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması ve Bazı Kağıt ve 

İşlemlerden Eğitime Katkı Payı Alınması Hakkında Kanun 

12. İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara 

Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

13. İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 

Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 

14. İş Kanunu 

15. Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun 

16. Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

17. Kamu İhale Kanunu 

18. Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

19. Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Bağlı Okulların Millî Eğitim Bakanlığına Devredilmesi ile 

Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun 
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20. Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

21. Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

22. Memurlar ile Diğer Kamu Görevlilerinin Disiplin Cezalarının Affı Hakkında Kanun 

23. Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerine Bir Derece Verilmesi Hakkında Kanun 

24. Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

25. Meslekî Eğitim Kanunu 

26. Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri ile İlkokul 

Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri ile Ek Ders Ücretleri Hakkında Kanun 

27. Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

28. Millî Eğitim Temel Kanunu 

29. Okul Pansiyonları Kanunu 

 

30. Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Millî Eğitim Bakanlığınca Hazırlanması, 

Bastırılması ve Satılması Hakkında Kanun 

31. Öğretmen ve Eğitim Uzmanı Yetiştiren Yüksek Öğretim Kurumlarında Parasız Yatılı 

veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

32. Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

33. Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

34. Sendikalar Kanunu 

35. Tevhid-i Tedrisat Kanunu 

36. Türk Harflerinin Kabul ve Tatbiki Hakkında Kanun 

37. Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu(1)(2) 

38. Türkiye'de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

39. Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

40. Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

41. Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner Sermaye 

Kurulmasına Dair Kanun 

42. Yükseköğretim Kanunu 

 

Okulumuzun Bağlı Bulunduğu Yönetmelikler 

Yönetmelik Konusu 

Yayınlandığı 

Resmi 

Gazete Tarihi 

Yayınlandığı Resmi 

Gazete Sayısı 

Millî Eğitim Bakanlığı ilköğretim 

Kurumları Sınıf Gecme Ve Sınav 

Yönetmeliği 

5.10.2007 26664 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım 

Yönetmeliği 
09.08.2006 26254 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul 

Kütüphaneleri 

Yönetmeliği 

27.7.2006 26241 

Taşınır Mal Yönetmeliği 18.1.2007 26407 

İlköğretim Kurumlarındaki 

Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim Ve 

Öğretim 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

6.11.1991 21043 

Ek ders Yönetmeliği 16.12.2006 26378 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Öğrencilerinin Kılık Ve Kıyafetlerine 

Dair Yönetmelik 

27/11/2012 28480 
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Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve 

Eğitim Araçları Yönetmeliği 
12/09/2012 28409  

Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli 

Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve 

Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve 

Kutlamalar Yönetmeliği 

05/05/2012 28283  

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim 

Kurumları Yönetmeliği 
20/03/2012 28239 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği 

Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 

Millî Eğitim Bakanlığı İzcilik 

Yönetmeliği 
01/07/2010 27628 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 31/05/2006 26184 

 

Tablo 2: Yönetmelikler 

2.3. OKULUMUZUN FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM 

İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli - Öğrenci – Öğretmen 

 Seminerler 

 Meslek Tanıtım organizasyonları 

 Bireysel-Grup Görüşmeleri 

 Veli Bilgilendirme toplantıları 

 OGES İşlemleri 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

 Denklik İşlemleri 

 Öğrenim Belgesi 

 Diploma İşlemleri 

 Ölçme değerlendirme 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler  

 Halk Oyunları     

 Koro       

 Görsel Sanatlar 

 Yarışmalar 

 Konferanslar 

 Kermesler 

 Geziler 

 

Hizmet–2 Planlama- 

Koordinasyon 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Tahakkuk 

 İdari planlama 

 Öğretmen Görev Dağılımı 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Turnuvalar  

 Atletizm 

 İzcilik 

Hizmet-3 Okul- Çevre ilişkisi 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: Diğer Hizmetler 

 

Hizmet–1 Öğretimin Yürütülmesi 

ve Müfredatın işlenmesi 

 Yıllık Plan Yapılması 

 Ders programı 

 Hizmet-1 Fiziki tesisler ve 

yönetimi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ulusalbayram/ulusbayram_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelogrkuryon_0/ozelogrkuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ozelogrkuryon_0/ozelogrkuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulailebirligi/okulaile.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/okulailebirligi/okulaile.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27628_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27628_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26184_0.html
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       Hizmet–2  
 Öğretmen sınıf ve kulüp dağılımı 

 Hizmet-2  Temizlik hizmetleri 

       Hizmet–3  Öğrenci Davranışları 

Değerlendirme Kurulu ve Onur 

kurulu İşlemleri  
 

 Hizmet-3 Bakım-Onarım 

Hizmet–2 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Etüt 

 Hizmet-4 Demirbaş yönetimi 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Yerel projeleri uygulama 

 Hizmet-5 Bağış , ödemeler ve 

ihtiyaçlı öğrencilere yardım 

  Hizmet-6 Kurs, kantin, kira 

gelirleri 

Tablo 3: Faaliyet alanları,ürün ve hizmetler 

2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

Okulumuzun paydaşları, iç ve dış paydaşlar olarak iki kategoride değerlendirilmiştir. Buna göre 

iç paydaşlarımız: Öğrencilerimiz, okul çalışanları ve okul aile birliğimizdir. Dış paydaşlarımız da, 

velilerimiz, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Muratpaşa 

Kaymakamlığı, Antalya Büyük Şehir Belediyesi, Muratpaşa Belediyesi, ilimizde ve ilçemizde bulunan 

farklı türdeki ilköğretim kurumları ile Akdeniz Üniversitesi, Muratpaşa Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Kurumları, ve diğer Sivil Toplum Kuruluşları olarak 

belirlenmiştir. İç paydaşlarımıza yönelik durum analiz anketleri uygulanmış ve okulumuzla ilgili 

görüşleri sorulmuştur. 

İç paydaşlarımıza yönelik anket soruları hazırlanmış ve yöneltilmiştir. Dış paydaşlarımıza 

yönelik hem anket soruları hazırlanmış hem de okul idaresi ve öğretmenlere intikal eden okulla ilgili 

görüş ve değerlendirmeler dikkate alınmıştır. 

 

Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Okulumuzun paydaşları, okulumuzun hizmetlerinden doğrudan/dolaylı yönde etkilenen veya okulu 

etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Okulumuzun ana işlevi yasalarla kendisine verilen eğitim-öğretim 

hizmetleridir.  

Paydaş analizinde geçen kavramlar ise; 

-İç Paydaş: Okuldan etkilenen veya okulu etkileyen okul içindeki kişi veya bağlı kuruluşlardır. 

-Dış Paydaş: Okuldan etkilenen veya okulu etkileyen okul dışındaki kişi veya özel ve kamu kurumları; 

ayrıca okula girdi sağlayanlardır. 

-Okuldan Hizmet Alanlar:  Okulun ürettiği ürün veya hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan 

yararlanan kişi, gurup veya özel ve kamu kurumlarıdır. 

-Temel Ortak: Mevzuatla belirlenmiş idari bağı olanlar. 

-Stratejik Ortak: Zorunlu olmayan karşılıklı yarara dayalı ilişki içinde olanlar. 

-Hizmet Alanlar: Okulun ürettiği hizmet veya üründen yararlanan kişi ve özel veya kamu kurumlarıdır. 
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-Çalışanlar: Okulun tüm personelinden oluşan kişilerdir. 

-Önem Derecesi: Paydaşın okul için önem derecesini bildirenrakamlardan oluşur; 1.derece önemli, 

2.derecede önemli,3. Derecede önemli, 4. Derece önemli 

2.4.1. İÇ PAYDAŞLARIMIZ 

 ÖĞRENCİ 

 ÖĞRETMEN 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ 

2.4.2 DIŞ PAYDAŞLARIMIZ 

 VELİLER 

 İLÇE MEM 

 İL MEM 

 HALK SAĞLIĞI KURUMU 

 MAHALLE MUHTARI 

2.4.3 PAYDAŞ GÖRÜŞLERİ 

Okulumuzda çalışan toplam 34 kişiye çalışan memnuniyet anketi düzenlenmiştir. 460 veliye veli 

memnuniyet anketi düzenlenmiştir. 
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İNSAN KAYNAKLARI  

Kuruluşun Personel Yapısı: 

 

2014 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA NO Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  1  1 X   

2 MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 2 X   

3 SINIF ÖĞRETMENİ 14 11 25 X   

4 ÖZEL EĞİTİM 1 1 2 X   

5 ANA SINIFI  4 4 X   

6 İNGİLİZCE 1 1 3 X   

7 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ 

1  1 X   

8 REHBERLİK  2 2 X   

9 FEN VE TEKNOLOJİ 1 1 2 X   

10 TEKNOLOJİ VE TASARIM  2 2 X   

11 MÜZİK  1 1 X   

12 TÜRKÇE  2 2 X   

13 SOSYAL BİLGİLER  1 1 X   

TOPLAM   20 27 47    

Tablo 8: Kuruluşun Personel Yapısı 

 

 

2014 YILI DİĞER PERSONEL DURUMU 

SIRA NO Görevi E K T 

1 MEMUR 1  1 

2 HİZMETLİ 1  1 

3 Sözleşmeli İşçi  4 4 

TOPLAM   2 4 6 

Tablo 9: Kuruluşun Personel Yapısı 

 

Dış Çevre Analizi 

Genelde ailelerin ekonomik seviyeleri çok düşük olmakla birlikte, öğrenci veli kitlemiz de  baba 

çalışmaktadır. Daha çok turizm sektöründe çalışan velilerimiz, sektördeki olumsuzluklardan ve son 

yıllarda yaşanan ekonomik durağanlıktan etkilenmektedir. Parçalanmış aile sayımızın ve bundan 

etkilenen öğrencilerimizin çokluğu gerek ekonomik anlamda gerekse öğrencilerin kişisel gelişim 

boyutunda gereken veli desteğini almamızı engellemektedir. Çevremizde gerek velilerin gerekse 

öğrencilerin rahatça spor yapabilecekleri park ve spor tesisleri mevcut olduğundan, öğrencilerimiz ve 

velilerimiz bu ihtiyaçlarını karşılama konusunda sıkıntı yaşamamaktadırlar. Ayrıca bölgemize olan Halk 

Eğitim Merkezi de velilerimizin yaygın eğitim ihtiyacının karşılanması açısından olumlu bir gelişmedir. 

 Sosyal sportif ve kültürel etkinlikler yeterli düzeyde değildir. Yine velilerimizin genelinin turizm 

sektöründe çalışmaları ve eğitim düzeylerinin yüksek olmaması; onların,öğrencilerin eğitimine okul 

dışında verilen desteğin beklenen düzeyde olmasına engel olmaktadır.  
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Okul/kurumun aşağıda yer alan değişkenler açısında değerlendirilmesi yapılmalıdır. Değişkenler ile 

ilgili açıklamalar II. Bölümde yer almaktadır. 

 

Politik ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre Değişkenleri 

    Ortaöğretime geçiş sisteminin sınavlara bağlı 

olması ve sınav sisteminin standartlaşmamış olması  

Öğrenci veli profilimizin düşük ve orta 

ekonomik seviyede olmaları 

 

Sosyal - Kültürel Çevre Değişkenleri Teknolojik Çevre Değişkenleri 

Kültürel faaliyetlere ulaşma bakımından avantajlı bir 

bölgede olunması 

Göç alan bir bölgede olmasına bağlı olarak nakil 

öğrencilerimizin çok olması  

Öğrencilerimizin yaklaşık %70 ’i evlerinde 

internet imkânına sahiptir. 

Okulumuzun Tekelioğlu İl Halk 

Kütüphanesine yakın olması  

 

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri Etik ve Ahlaksal Değişkenler 

       Okulumuzun coğrafi konumuna bağlı olarak 

merkezi bir bölgede bulunmasından dolayı hava 

kirliliği ve gürültü kirliliğine maruz kalmaları 

  Mevcut etik yapıyı olumsuz 

etkileyebilecek unsurlar kabul edilebilir 

düzeydedir. 

PROJELER 

 

1- Kitap Dostu  :  Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizin kitap okuma konusunda teşvik edilmesi 

2- Yarın sizdeyiz  :  Okulumuzda eğitim gören öğrencilerimizin velilerinin okula karşı ilgilerini 

arttırmak,eğitim seviyesinin yükselmesinde velinin önemini vurgulamak ve bu çerçevede yapılacak bir 

plan doğrultusunda,her seviyeden belirlenecek öğrenci velilerini evlerinde ziyaret etmek. 

3- Değerler Eğitimi Projesi. 

4- OGOS 

5- Her Sınıfın Bir yetim Kardeşi Var. 

6-Bir kitapta sen ver  : Sınıf ve okul kütüphanesinin zenginleşmesi yeterli kitapların sağlanması amacıyla 

yapılacak bu çalışmada okuma seviyesini  yükseltmek ve okuma sevgisini kazandırmak… 

2.6 KURUM DIŞI ANALİZ (PESTLE ANALİZİ) 

2.6.1 POLİTİK FAKTÖRLER 

Okul öncesi eğitimin, özellikle imkânları kısıtlı hane ve bölgelerin erişimini destekleyecek şekilde 

yaygınlaştırılması, 

Kaliteli bir temel eğitime, dezavantajlı öğrencileri de kapsayacak şekilde tam katılımın sağlanması ve 

cinsiyet farklılıkları ile bölgeler arasındaki erişim farklılıklarının ortadan kaldırılması, 

Küreselleşmeye bağlı olarak, öğrenci ve velilerimizin müfredat, okullarda kullanılan teknoloji, öğretmen 

yeterlilikleri, okul sosyal faaliyetleri vb. bakımından beklentilerinin giderek yükselmesi kurumu etkileyen 

politik faktörlerin başında yer almaktadır. 

Avrupa Birliğinin genişlemesi ve üye ülkeler arasındaki işbirliğinin daha da artması ve bu sürece 

ülkemizin de dâhil olması, okullarımızın Avrupa Birliği projelerine katılımını sağlamış ve böylece 

öğretmen ve öğrenciler eğitim sistemimizi Avrupa ülkeleri ile kıyaslar hale gelmiştir. Türkiye, Avrupa 

Birliği’ne uyum sürecinde birçok alanda olduğu gibi eğitimde de gerekli yasal düzenlemeleri yapmaktadır. 

AB müktesebatı içerisindeki mevzuat uyumunu da eğitim kurumlarında gerçekleştirmektedir. Bu durum, 

kurumumuzun hizmet kalitesini her geçen gün daha da artırması, verdiği hizmetin en az Avrupa Birliği 

üye ülkeler standartlarında olması gerektiği hedefi ile karşı karşıya bırakmıştır. 
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Eğitim sistemimizin performanslarının değerlendirilmesine alt yapı oluşturmak üzere; ölçme ve 

değerlendirme ilke, yöntem ve tekniklerine uygun olarak, sınıf temelli başarı düzeyleri, yeterlilikleri ve 

standartlarının belirlenmesi, çoklu değerlendirme sistemlerinin kurulması, merkezi olarak uygulanan 

sınavların güvenlik ve kalite düzeyinin arttırılması, yeni sınav yöntem ve tekniklerinin araştırılması ile 

elektronik sınavların yaygınlaştırılması. Okulöncesi, temel eğitim değişimlerinden kurumumuz başta 

personel planlama, eğitim-öğretim hizmetleri olmak üzere oldukça etkilenmektedir. 

Ülkemizde, GSMH’dan Milli Eğitim Bakanlığına ayrılan pay en yüksek kalemi oluşturmaktadır. Eğitim 

harcamalarının genel bütçe içerisindeki oranının yüksekliği kurumu etkileyen dış politik koşullardan 

birisidir. 

 

2.6.2 EKONOMİK YAPI 

1- Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve rekabetin 

gittikçe arttığı ekonomi politikaları oluşmaktadır. 

2- İş hayatında, bilgi ve hizmet sektörüne doğru yöneliş  bulunmaktadır. 

3-Vasıfsız islerde düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerde artış yaşanmaktadır 

4-Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları oluşmaktadır 

5- İs gücünde, yarı-zamanlı işgücü oranı artmaktadır 

6- Sanayileşmenin fazla olması nedeniyle tarım alanları  küçülmektedir. 

2.6.3. SOSYO-KÜLTÜREL YAPI 

1. Göçten dolayı eğitim ortamları sıkışık hal almaktadır. 

2. Boşanma oranının her geçen gün artması öğrencilere olumsuz olarak yansımaktadır 

3. İklim şartları eğitimi olumsuz etkilemektedir 

4. Medya insanların eğitim algısında ve şiddet boyutuyla kimi zaman olumsuzlar yaratmaktadır 

5. Yabancı uyruklu öğrencilerin uyum sorunları yaşanmaktadır 

Öğrencilerin velilerinin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması. 

2.6.4 DEMOGRAFİK YAPI 

1-Kültürel ve ahlaki yozlaşma çok hızlı ve fazlaca olmaktadır. 

2- Göçle gelen insanların fazla olduğu bir bölgede olmamız dolayısıyla kültürel çatışma çok 

yaşanmaktadır. 

3- Velilerin gelir durumunun düşük olması sebebi ile aile içi huzursuzluklar ve boşanmalar öğrencileri  

negatif yönde etkilemektedir. Okul, parçalanmış ailelerin yoğun olduğu bir muhitte bulunmaktadır. 
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GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

             OKULUMUZUN GÜÇLÜ YÖNLERİ 

 Okul personeli içinde ekip ruhunun baskın 

olması. 

 Kurum personelinin mazeret ve sağlık 

izinlerinin asgari düzeylerde olması. 

 Çok amaçlı salonun bulunması. 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

gerçekleştirilmesinde gereken donanımların 

(Bilgisayar,projeksiyon,fotokopi, baskı 

mak., DVD-VCD, TV, kasetçalar, ses ve 

mikrofon sistemi vb.) okulda bulunması. 

 Sınıf öğrenci mevcutlarının 30 öğrenciden 

az olması. 

 Kütüphane,Fen ve Teknoloji laboratuarı ve 

Bilişim teknolojileri dersliğinin bulunması. 

 Veli , öğretmen ve okul işbirliğinin üst 

seviyede olması,velilerin sosyal,sportif ve 

sanatsal etkinlikleri desteklemeleri. 

 Öğretmenlerimizin kadrolu oluşu,personel 

açığının bulunmaması. 

 Nakil gelen ve nakil giden öğrenci sayılarının 

az olması. 

 Öğrenci devamsızlık oranının az olması. 

 Öğrencilerimizin tamamına yakınının kayıt 

sınırlarımızın içinde ikamet etmeleri,servisle 

gelen öğrenci sayımızın çok az olması. 

 Okul aile birliği yönetiminin aktif 

çalışması,okula destek vermeleri. 

 Okulumuzun kadrolu bir rehber öğretmeni 

olması,velilerimizin her türlü rehberlik 

faaliyetine destek vermeleri. 

 Sosyal, sportif ve sanatsal etkinliklere 

öğrencilerimizin ilgili olmaları. 

 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim 

faaliyetlerine ilgili oluşları ve bu faaliyetlere 

katılmaları. 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

OKULUMUZUN ZAYIF YÖNLERİ. 

 Kütüphanedeki ve Sınıf 

Kitaplıklarındaki Kitapların sayı ve 

nitelik açısından yetersiz olması. 

 Kadrolu hizmetli sayısının az olması. 

 Okulöncesi sınıflara ait oyun alanının 

olmaması. 

 İki ayrı bina olması nedeniyle kurum 

içi iletişimin yeterince sağlanamaması. 

 Yöneticilerin üzerindeki iş 

yoğunluğunun paydaşlarca 

paylaşılması. 

 Velilerin öğretim düzeyinin genellikle 

ortaokul düzeyinde olması. 

 .Okul bahçesinin  küçük olması 

 Okulun spor salonun olmayışı 

 

 Sosyal sportif faaliyetlerin yapılması 

için ikili eğitimin uygunsuzluğu 

 

 Okulumuzda 71 ilden öğrenci 

bulunması 

FIRSATLARIMI 

 Okulumuzun konumu gereği her türlü ulaşım 

aracıyla ulaşımının kolay olması. 

 Okulumuzun kayıt sınırının Güvenlik 

Mahallesiyle sınırlı olması.                           

 Mahalle muhtarlığının desteği. 

 Mezun olan 4.sınıf öğrencilerinin ilişkilendirilen 

iki ortaokula gidebilmesi. 

 Mahallenin yerleşik olması,az oranlarda göç 

alması. 

 Okulun ana cadde üzerinde bulunmaması. 

TEHDİTLERİMİZ 

 Internet kafelere yakın olmamız 

 Velilerimizin ekonomik durumlarının 

düşük olması 

 Boşanmış aile oranlarının artış seyri 

izlemesi. 

 Eğitim ile ilgili uygulamaların ve 

değişikliklerin denenmeden yürürlüğe 

girmesi. 

 Her spor dalının federasyonlaşması 

nedeniyle okul içi,yerel ve ulusal spor 
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2.7. GZFT ANALİZİ (SWOT ANALİZİ) 

GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

   

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

11. Eylem Planları  

2.8 SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

Altındağ İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planında aşağıdaki sorun alanları 

listesi yer almaktadır. 

  

  

 site (12) 

 

EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM SORUN ALANLARI 

1-Okulumuz göç alan bir bölgede oldugu için  çesitlisosyo-kültürel,ekonomiksorunların,uyum 

problemlerinin yaşanıyor olması 

2-Parçalanmış ailelerin sayısının fazla oluşu nedeniyle problemli öğrencilerin çokluğu 

3-Velinin sosyo kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması, 

4- Devamsızlık. 

5- Velilerin sosyal kültürel alanda ekonomik olarak harcama yapmaması. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE GELİŞİM/ SORUN ALANLARI 

1-Velilerin okula karşı yeterince ilgi göstermemesi, 

2-Nakil gelen öğrencilerin eğitim seviyelerinin düşük olması. 

3- Eğitim Öğretim için velilerin çaba göstermemesi. 

4- Öğrencilerin duygusal açıdan öğrenmeye hazır olmamaları.  

5- Velinin bütün sorumluluğu okula bırakması, 

6- Velilerin yeterince ilgili ve duyarlı olmayışı 

7- Velilerin eğitim seviyeleri, okula karşı olumsuz yaklaşımları. 

KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRLMESİ / SORUN LANLARI 

1-Okul binasının  fiziki olarak geliştirilememesi, kapasitenin arttırılamaması 

2-İkili öğretim yapılması 

3-Gelişen ve tedarik edilen teknolojiyi kullanmada sınırlılık, 

4-Okul bahçesindeki saha ve tesislerin eksikliği 

5-Konferans salonu eksikliği 

6-Okul binasının fiziksel olarak okul işlevine uygun olmaması 

7-Okulun mali kaynaklarının yetersiz oluşu 

8-Okul çevresinin ve sokakların dar olması. 

9-Öğretmenlerin hizmetiçi  mesleki eğitimlerinin az olması 

10-İstenilen seviyede sosyal , kültürel etkinliklerin  yapılamaması. 

11-Parçalanmış ailelerin çok olması 

12-Çift öğrenim olması dolayısıyla  okulda yapılabilecek sosyal etkinliklerin sınırlı olması 

 

 Akdeniz Üniversitesinin Antalya’da olması. 

 Öğrenci velilerinin ilgili olması. 

 İlimizdeki  sivil  toplum  örgütleri  ve  diğer 

kuruluşlarla  iletişim  ve  işbirliğinin  güçlü 

olması, 

müsabakalarına kulüp kurmadan 

girmenin zorlaşması. 
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3.BÖLÜM 

GELECEĞE  

YÖNELİM 
3.1 MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

3.1.1 MİSYON 

 

 

 

 

 

 

 3.1.2 VİZYON 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.3 TEMEL DEĞERLER 

 Koşulsuz sevgi  

Misyonumuz 

Evrensel düşünebilen,etik davranabilen,empati kurabilen,çözüm 
odaklı,girişimci bireyler yetiştirmek. 

   

 

 

 

 

 

Vizyonumuz 

Güvenlik İlkokulu Olarak; Kendine özgü değerlerini 

taratan,nitelikli,bilen,soran,yaratıcı bireyler yetiştiren,bölgesinde lider ve kaliteli bir 

okul olmak. 
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 Milli ve manevi değerlere bağlıdır  ve saygılıdır 

 Şeffaflık 

 Sorumluluk  

 Etik Değerlere Bağlılık 

 Güçlü ve Etkili İletişim  

 Dürüstlük 

 Çalışkanlık  ve Özveri 

 Sürekli İşbirliği ve dayanışma  

 Atatürk ilke ve inkılâplarına dayanma 

 Takım çalışması, 

 Değişim ve sürekli gelişme 

 Ortak aklı kullanarak kararlar alma, 

 Fırsat eşitliği 

 Eğitimde kaliteyi, 

 Sağlıklı bir çalışma ortamı 

 İnsanları değil süreçleri sorgulama,  

 İnisiyatif kullanmak, 

 Öğrenci ve öğretmende oluşan iç disipline önem verme, 

 Özgüvene dayalı otokontrol 

 Hataları ders çıkarma ve öğrenme unsuru olarak görmek. 

 

 

 Okulumuzun   Değerleri; 

 Yenilikçilik 

Gelişmemizde, yenilenmemizde  süreklilik sağlayacak yeni çözümler üretebilmek amacıyla öngörülü 

olmak, veli ihtiyaç ve beklentilerini önceden tespit etmek ve buna göre fark yaratacak çözümler 

sunmak.  

 Öncü ve Rekabetçi Takım Ruhu 

Cesaret, inisiyatif ve takım ruhunu birleştirerek elde ettiğimiz güç ile donanarak, paydaşlara örnek 

olacak noktayı yakalamak, yapabilmek için risk almak.  

 Performans 

Eğitim- Öğretim alanlarında; performansımızı en yüksek seviyede tutmak ve en iyiyi 

gerçekleştirebilmek amacıyla her gün hem bireysel, hem de ekip olarak kendimiz için yüksek 

standartlar belirlemek. 

 Saygı 

Hem okul  içinde, hem de okul dışında dünyadaki tüm kadın ve erkeklere, tüm kültür, dil, ırk ve din 

farklılıkları ile birlikte itibar göstermek ve değer vermek.  

 Güven 

İlişkilerimizde güven ortamı yaratmak güvenilen donanımlı bireyler olabilmek. 

 Sadelik 

Her geçen gün daha karmaşık ve kuralcı bir yapıya dönüşen global yapıda; yasalar ve 

yönetmenlikler doğrultusunda, çevrede koşullara uygun hareket etme becerisine sahip olmak. 

Paydaşlarımızla kurduğumuz ilişkilerde her zaman samimi ve içten davranmak ve her zaman için 

farklılıklarımızı, eğitim –öğretim alanlarındaki hizmetlerimizi gerek öğretmen öğrenci ve 

velilerimize; gerekse içinde bulunduğumuz toplumsal yapıya, paydaşlarımıza en iyi şekilde 

anlatmaya çalışmak. 

 

 3.2 TEMA, AMAÇ VE HEDEFLER 

TEMA, AMAÇ VE HEDEFLER 
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Stratejik Amaç :1 

Her bireyin hakkı olan eğitime eşit ulaşılabilmesi ve bu eğitime katılımları ve tamamlayabilmesini 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1-1 

Okulumuz kayıt bölgesinde okul öncesi ve ilkokulda öğrenme yollarına  etkin katılımını sağlamak ve 

arttırmak. 

 TEMA : EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Stratejik Amaç: 2 

Öğrenme kazanımlarını sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler ile öğrencileri hayata hazırlayacak ortam 

ve imkanlar sağlanarak , yabancı dil becerisine sahip , düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler 

yetiştirmek. 

Stratejik Hedef: 2-1 

Okulumuzda yapılan rehberlik ve denetimler sonucunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 

konusunda yönetici, öğretmen ve öğrenci ve diğer personelin geliştirilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef: 2-2 

Kaliteli bir eğitim için 2019 Yılı plan dönemi sonuna kadar gerekli olan araç gereç donanım 

eksikliğini tamamlamak. 

Stratejik Hedef: 2-3 

Öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini ve yeterliliklerini geliştirmek onların projeler ile 

yurtdışı hareketliliklerine katılımlarını sağlamak 

TEMA : KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç : 3 

Etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim 

ve organizasyon yapısını iyileştirmek kurumsal kapasiteyi attırmak. 

Stratejik Hedef : 3-1 

Personelimizin kendilerini geliştirmesi için çalışma / İş ölçekleri yapılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef : 3-2 

Okulun finansal kaynaklarını arttırarak verimli olacak şekilde dağıtımını sağlamak. 

Stratejik Hedef : 3-3 

Mesleki ve teknolojik alanda açılan mahalli hizmet içi eğitim program veya seminerlerine katılım 

oranını arttırmak. 
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Stratejik Amaç 1. 

Eğitim ve Öğretime Erişimin Arttırılması. 

Her  bireyin hakkı olan eğitime eşit ulaşılabilmesi ve bu eğitime katılımları ve  tamamlayabilmesini 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Okulumuz kayıt bölgesinde okul öncesi ve ilkokulda öğrenme yollarına  etkin katılımını sağlamak ve  

arttırmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
Önceki Yıllar 2019 Hedefi 

SH 1.1 2012 2013 2014 

PG 1.1.1 Okullaşma oranı 83 85 91 92 

PG 1.1.2 Sürekli devamsız öğrenci sayısı 5 5 2 0 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız iken devamı 

sağlanan öğrenci sayısı 

0 1 2 0 

PG 1.1.4 Sürekli devamsız öğrencilere 

yönelik yapılan çalışma oranı 

1 2 4 % 100 

 

 

Hedefin Ne Olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Okul öncesi baz alınarak hesaplanmış olduğundan okullaşma oranının özellikle okulöncesinde 

geliştirilmesi gerekmektedir.İlkokulda kayıt bölgemize münhasıran gelmektedir.  

 Hedefin Mevcut Durumu : 

Okul öncesinde ve 1. sınıfta şubelerin yıl içinde değişik nedenlerle nakil ve terk verilmekte olduğu.  

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Sene başındaki kayıt olan ile yıl sonunu tamamlayan öğrenci sayısının aynı olması. 

Tedbirler 

 Tedbir 1.1 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Kayıt bölgesinde bulunan okul öncesi öğrencilerinin 

tamamının kaydının  yapılması 

Okul İdaresi Müdür 

2 Sürekli devamsız öğrenci sayısını sıfıra indirmek Okul İdaresi/ 

Rehberlik 

İdare 

3 Devamsız öğrencilerin devamını sağlamak Okul İdaresi/ 

Rehberlik 

İdare 

4 Devamsızlık konusunda okul aile veli eğitimleri yapmak Okul İdaresi/ 

Rehberlik 

İdare 

5 Devamsızlık konusunda veli ev ziyaretleri  yapmak Rehberlik  İdare 

6 Devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları 

geliştirilecektir 

Md Yard. Okul Md 

TEMA 1: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 
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 Stratejik Amaç 2. 

Eğitim Öğretimde Kalitenin Arattırılması.. 

Öğrenme kazanımlarını sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler ile öğrencileri hayata hazırlayacak ortam ve 

imkanlar sağlanarak , yabancı dil becerisine sahip , düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek 

Stratejik Hedef 2.1 

Okulumuzda yapılan rehberlik ve denetimler sonucunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi konusunda 

yönetici , öğretmen ve öğrenci ve diğer personelin geliştirilmesini  sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
Önceki Yıllar 2019  Hedefi 

SH 2.1 2012 2013 2014 

PG 2.1.1 HİE katılan personel sayısı 92 99 98 %98 

PG 2.1.2 Sınıflar arası yapılan kültürel  

soayal faaliyetler 

1 2 3 4 

PG 2.1.3 Öğrenciye yönelik yapılan ders 

dışı eğitimler 

1 1 1 6 

PG 2.1.4 Veli eğitimleri ve toplantıları 1 2 4 10 

 

Hedefin ne olduğu neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Yapılan denetimlerde görülen eksikliklere göre yönetici , öğretmen ve diğer personelin geliştirilmesi. 

Hedefin Mevcut Durumu : 

Performans göstergelerine göre HİE katılan personelin azlığı, analizlerde görüldüğü üzere sosyal kültürel 

faaliyetlerin ve ders dışı çalışmaları yetersizliği , veli toplantılarının daha verimli hale getirilmesi 

gerektiğidir. 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

HİE katılan personel sayısının çoğaltılması. Okulun sosyal kültürel faaliyetlerinin arttırılması, ders dışı 

gezi inceleme çalışmalarının ve veli toplantı  ve eğitimlerinin  çoğaltılması daha verimli hale getirilmesi. 

Tedbirler 

 Tedbir 2.1 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Öğretmenlerin HİE katılımlarının sağlanması İdare Okuıl 

Müdürü 

2 Sınıflar arası yapılacak sosyal ve kültürel faaliyetler Öğrt Kurulu İdare 

3 Öğrencilere ders dışı verilecek eğitimler Rehberlik/ 

İdare 

Md. Yard. 

4 Veli toplantıları ve veli eğitimleri Rehberlik/ 

İdare 

Okul Md. 

5 Özel eğitim gereksinimli öğrencilere eğitim hizmetleri 

sağlanması 

Rehberlik/ 

İdare 

Okul Md. 

6 Öğretmenleri motive edici çalışmalar Müd. yard Okul Md 

7 Sınıf yönetimi , liderlik yapma , öğretmen usülü , 

iletişim eğitimi 

Rehberlik/ 

İdare 

Okul Md. 

TEMA 2: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 
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Stratejik Hedef:2.2 

Kaliteli bir eğitim için 2019 Yılı plan dönemi sonuna kadar gerekli olan araç gereç donanım eksikliğini 

tamamlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Hedefin ne olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Hedef eğitimde materyal kullanımının önemine istinaden her öğretim yılı   değişmesi veya tamiri gereken 

eğitim materyallerinin alımı bakımı tamiri ve korunması ile ilgilidir. 

Hedefin Mevcut Durumu : 

Her yıl bazı bilgisayarlar , projeksiyon yazı tahtası ve ders araç gereç materyallerinin eskimesi   

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Her yıl yenisi alınacak veya tamiri bakımı yapılacak eğitim araç gereç malzemelerin yapılması gereken 

işlemlerinin yapılması. 

Tedbirler 

 Tedbir 2.2 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Matematik araç gereç alımı İdare Okul 

Müdürü 

2 Her yıl 3 projeksiyonu yenileme Ok. Aile Birl Okul 

Müdürü 

3 Her yıl yazı tahtasından 4 ‘er tane yenilenmesi Ok. Aile Birl Okul 

Müdürü 

4 Tamir ve bakımı yapılacak araç gereçlerin onarımı Ok. Aile Birl Okul 

Müdürü 

5 Sınıf içinde kullanılan levha , ders araç gereçlerinin 

temini 

Ok. Aile Birl Okul 

Müdürü 

 

Stratejik Hedef 2.3 

Öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini ve yeterliliklerini geliştirmek onların projeler ile 

yurtdışı hareketliliklerine katılımlarını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
Önceki Yıllar 2019 Hedefi 

SH 2.2 2012 2013 2014 

PG 2.2.1 Matematik araç gereç alımı 

oranı 

%35 %40 %45 %55 

PG 2.2.2 Her yıl 3 adet projeksiyon alımı 2 1 3 15 

PG 2.2.3 Her yıl yazı tahtalarından 4 ‘er 

tanesinin değiştirilmesi 

8 14 17 20 

PG 2.2.4 Tamir ve bakımı yapılan araç 

gereçlerin oranı 

%30 %35 %35 %40 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Hedefin Ne Olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Yabancı dil ve  AB Projelerine okulumuzda katılım ve eğitim ortamı ve birikimi oluşmamıştır. 

Öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin  yabancı dil başarısı ve eğitimi AB projelerine katılım yok denecek 

kadar azdır. 

Hedefin Mevcut Durumu : 

Öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin  yabancı dil başarısı ve eğitimi AB projelerine katılım yok denecek 

kadar azdır. 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Öncelikle yabancı dil öğretimi başarısının sağlanması. Daha sonra eşgüdüm ile yabancı dil etkinlik 

faaliyet sayılarının arttırılması AB Projelerine katılımın sağlanması umulmaktadır. 

Tedbirler 

 Tedbir 2.3 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Yabancı dil eğitimine 2. Sınıfta  başlanarak bireylerin en 

az bir yabancı dili iyi 

derecede öğrenmesini sağlayacak şekilde öğretmen 

temini yapılacaktır. 

İdare İlçe MEM 

2 Öğrencilerin erken yaşta yabancı dil öğrenimi 

konusunda  bilinçlendirilmesini sağlamak için  

seviyelerine uygun aylık pano oluşturulması 

İng. Öğrt İdare 

3 Yabancı dil dersini geliştirici görsel / ,işitsel  etkinlikler  İng. Öğrt İdare 

4 Yabancı uyruklu velilerin davet edilip sınıf seviyesine 

uygun sohbet ortamı oluşturmak / öğrenci veli diyoloğu 

sağlamak 

İdare Okul 

Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 

2 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

Önceki Yıllar 2019 Hedefi 

SH 2.3 2012 2013 2014 

PG 2.3.1 Yabancı dil başarı oranı %64 %68 %75 %85 

PG 2.3.2 Yabancı dil geliştirici etkinlik 

sayısı 

1 2 2 4 

PG 2.3.3 Projelere katılım sayısı 0 0 0 5 
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Stratejik Amaç 3. 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve 

organisyon yapısını iyileştirmek kurumsal kapasiteyi attırmak. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Personelimizin kendilerini geliştirmesi için çalışma / İş  ölçekleri yapılmasını sağlamak. 

  

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Hedefin Ne Olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Özellikle yeni uygulanan denetim ve teftiş durumuna göre maarif müfettişlerinin derse denetlemeye 

girmemesi bu işi okul müdürünün yapmasından dolayı objektif , gerçekçi ölçülebilir bir denetim 

mekanizması oluşturulması gerekmektedir. Klasik okul müdürü değerlendir-mesinden ziyade performans 

sistemine hazırlık ve uyum için yeni bir yöntem oluşturulmalıdır. 

Hedefin Mevcut Durumu : 

Öğretmenin ve diğer personelin denetiminin ölçülmesinde yer alan temel kriterlerin başında olan  etkinlik 

sayıları, ders dışı etkinlik, sınıf başarı oranları ve okunan kitap sayıları istenilen durumda değildir. 

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Performans değerlendirmesine yönelik olarak   okul idaresi tarafından yeni geliştirilecek ölçme ve 

değerlendirme kriterleri için iş ölçekleri ve performansı belirlemeye yönelik yeni ölçme değerlendirme 

sistemi istenilmektedir. 

Tedbirler 

 Tedbir 3.1 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Sınıflarda yapılan toplam etkinlik sayısını çoğaltmak Öğretmen İdare 

2 Ders dışı etkinliklerin sayısını çoğaltmak Öğretmen İdare 

3 Sınıf ve kütüphanede bulunan kitap sayısını ve okunma 

oranlarını % 30 arttırmak 

Öğretmen Okul Aile 

Bir 

4 Sınıfların akademik başarılarının ortalamasını her yıl % 

3 arttırmak 

Öğretmenler İdare 

5 Öğretmenlerin kişisel beceri eğitimlerine katılımının 

arttırılması 

Öğretmenler İdare 

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl 2019 Hedefi 

SH 3.1 2012 2013 2014 

PG 3.1.1 Sınıflarda yapılan toplam 

etkinlik sayısı 

58 63 72 70 

PG 3.1.2 Yıllık toplam ders dışı 

etkinliklere katılım sayısı 

980 1025 800 1300 

PG 3.1.3 Sınıfların başarı oranları %75 %82 %82 %85 

PG 3.1.4 Okunan kitap  sayısı 8500 9000 9500 12000 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 
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Stratejik Hedef 3.2. 

Okulun finansal kaynaklarını arttırarak verimli olacak şekilde dağıtımını sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

KAYNAK TABLOSU 

 

KAYNAKLAR 

 

2011 2012 2013 2014 Toplam 

Okul-Aile Birliği 

Gelirleri 
50,000 60,000 65,000 78000 253,000 

Kantin Gelirleri 

 

 

 

Özel İdare  

10,000 13.000 15,000 18,000    56 ,000 

 

Döner Sermaye 

 

- - - -             - 

Vakıf ve Dernekler 

 
- - - -              - 

Dış 

Kaynaklar/Bağışlar 
43.000 52.000 66,.000 73.000 234,000 

TOPLAM 103,000 125,000 
       

146,000 

       

169,000 
 543,000 

Tablo 24: Kaynaklar  Tablosu 

Hedefin Ne Olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Okulun okul aile birliği ve diğer gelirlerinin azlığı ve kaynak kullanımındaki sıkıntılar. 

Hedefin Mevcut Durumu : 

Kıt kaynaklarla verimli işler ve ihtiyaçların karşılanması yoluna gidilmektedir. Okulun her yıl boya , 

eğitimmateryali,tamir bakım  kırtasiye giderleri bulunmaktadır.  

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Okul aile birliği gelirlerinin ve diğer ( kermes, vb. etkinlikler) gelirlerin  çoğaltılması etkin ve verimli, 

yerli yerinde ihtiyaçları  ve temel gereksinimleri karşılayabilecek gelirin olması hedeflenmektedir. 

Tedbirler 

 Tedbir 3.2 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Okul aile birliği gelirlerini arttırmak Okul Aile Bir Okul 

Müdürü 

 

2 

Okulumuzun  ders  araç-gereçleri ile -teçhizat dâhil her 

türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim 

programlarına ve teknolojik yapıya uygun olarak 

zamanında karşılamak 

 

Okul Aile Bir 

 

Okul 

Müdürü 

 

3 

Okul bahçemizin  öğrencilerin sosyal ve kültürel 

gelişimlerini  destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik 

edecek şekilde  yeniden  üzenlenecek; öğrencilerin 

sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar yenileştirlecektir. 

 

Okul Aile Bir 

 

Okul 

Müdürü 

4 Okulumuzun binasının ve dersliklerinin bakım onarım 

tamiratlarının zamanında yapılmasını sağlamak 

 

Okul Aile Bir 

 

Okul 
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Müdürü 

5 Okulumuzda yardıma muhtaç öğrencilerin ihtiyaçlarının 

giderilmesini sağlamak 

 

Okul Aile Bir 

 

Okul 

Müdürü 

 

Stratejik Hedef 3.3. 

Mesleki ve teknolojik alanda açılan mahalli hizmetiçi eğitim program veya seminerlerine katılım oranını 

arttırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

Hedefin Ne Olduğu Neden Gereksinim Duyulduğu ? 

Öğretmen, idareci ve personelin teknoloji kullanımının tam olarak gerçekleşemediği. Eğitimde teknolojiyi 

kullanamama durumları.  

Hedefin Mevcut Durumu : 

Eğitimde teknolojinin öğrenciye hitap edecek materyal olarak teknolojiyi kullanabilecek personelin tam 

donanımlı olmaması, bu konuda şimdiye kadar verilen kurs ve seminerlerin isteğe cevap verememesi HİE  

ve uzaktan eğitimegiden personel sayısının az olması.  

Neyin Elde Edilmesinin Umulduğu . ( Sonuç)  

Teknolojiyi eğitimin her aşamasında sorunsuz kullanabilme ,bu kullanım ile ilgili kendini yenilemesi için 

HİE ve uzaktan eğitim kurslarına gidilmesi umulmaktadır. 

Tedbirler 

 Tedbir 3.3 Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Öğretmenlerimize teknolojiyi kullanma kursu verilmesi Md Yrd. Okul 

Müdürü 

2 Öğretmenlerimizin teknolojiyi derste kullanmasını 

sağlamak 

Md Yrd. Okul 

Müdürü 

3 Öğretmen ve personelimizin mahalli HİE gitmesinin 

sağlanması 

Öğrt  İdare 

4 Öğretmen ve personelimizin Uzaktan MEB eğitimine  

katılmasının sağlanması 

Öğrt  İdare 

5 Okul müdürü tarafından ders denetimlerinin sürekli 

yapılması 

Rehberlik  Okul 

Müdürü 

6 İlçe ve İl MEM tarafından yapılan teknolojik eğitim 

seminer ve toplantılarına öğretmenlerin katılımının 

sağlanması  

md. Yrd Okul 

Müdürü 

 

SAM 3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
Önceki Yıllar 2019 Hedefi 

SH 3.3 2012 2013 2014 

PG 3.3.1 Teknolojik donanım kullanan 

öğretmen sayısı 

14 14 14 %98 

PG 3.3.2 Açılan toplam kurs ve seminer 

sayısı 

4 4 3 20 

PG 3.3.3 HİE giden personel sayısı 4 4 3 20 

PG 3.3.4 Uzaktan eğitim yoluyla yapılan 

eğitim sayısı 

2 2 2 15 



GÜVENLİK  İLKOKULU 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

 

 

 

35 

BÖLÜM:4  

MALİYETLEN

DİRME 
STRATEJİK HEDEFLER MALİYET TABLOSU 

 

2015 -2019 DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞITIM TABLOSU 

Amaç ve Hedefler                                         Maliyet                           Oran( 5) 

Stratejik Hedef 1.1                                        500,00TL                          % 0,13 

Stratejik Amaç 1                                           500,00TL                          % 0,13 

Stratejik Hedef 2.1                                        800,00 TL                        %0,20 

Stratejik Hedef 2.2                                        3.850,00TL                     %9,65 

Stratejik Hedef 2.3                                        00 TL                               --- 

Stratejik Amaç 2                                           39,300,00TL                          %9,85 

Stratejik Hedef 3.1                                       00 TL                                  ---- 

Stratejik Hedef 3.2                                       36.000,00TL                   %90,23  

Stratejik Hedef 3.3                                        00 TL                                   ---- 

Stratejik Amaç 3                                           26.000,00TL                        %90,23 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplam          106.950,00TL 

Genel Yönetim Gideri                                  28.500,00TL 

Genel Toplam          5 Yıllık Giderlerin Toplamı        135.450.00TL           %100 

 

 

Tablo 22: Maliyet Tablosu 
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BÖLÜM 5 
DEĞERLENDİRME 

VE RAPORLAMA 

İZLEME, 
 

 

A- İZLEME DEĞERLENDİRME 

     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. ( Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Klavuzu, DPT -

2006 ) 

   Okulumuz stratejik planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik proje ve 

faaliyetlerin uygulanabilmesi için amaç, hedef ve faaliyetler bazında sorumluların kimler/hangi birimler 

olduğu belirlenmesi amacıyla stratejik hedef birim ilişkilendirilmesi yapılmıştır. Sağlıklı bir izleme ve 

değerlendirmeyi sağlayacak amaç, hedef ve faaliyetlerin ne zaman gerçekleştirileceği, hangi kaynakların 

kullanılacağı gibi hususların yer aldığı eylem planları ise stratejik planlama birimi(OGYE) tarafından 

hazırlanmıştır.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak gerçekleştirilebilmesi için okulumuz stratejik 

planında ortaya konulan hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergeler ile ilişkilendirilmesini sağlanmıştır. 

Stratejik planlama sürecinde izleme faaliyetinin temelini oluşturan performans göstergeleri ile ilgili 

veriler, Stratejik Planlama (OGYE) Birimince düzenli olarak toplanacak ve değerlendirilecektir. İzleme ve 

değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak, stratejik plan gözden geçirilecek, 

hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılması yapılacaktır. 
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B-PERFORMANSIN İZLENMESİ 

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili 

veriler düzenli olarak toplanmalı ve değerlendirilmelidir. ( Eğitimde Stratejik Planlama MEB, Ankara, 

2007 )  

Bu aşamada gerçek performansın “planlanan” performansla karşılaştırılarak, stratejik plan ve 

planlama sürecinin periyodik bir şekilde değerlendirilmesi hedeflenmiştir.   

C- RAPORLAMA 

Stratejik Planlama Birimince (OGYE) stratejik planda yer alan her ölçüte ilişkin veriler yılda bir 

kez toplanmaktadır. Ancak performans hedeflerine uygun olarak bazı bilgiler aylık, üç aylık ve altı aylık 

periyotlarda daha kısa aralıklarla hesaplanmaktadır. Okulumuz stratejik plan dönemi boyunca (2011–2014  

yıllarında) altışar aylık raporlama faaliyeti planlanmıştır. Söz konusu altı aylık raporların ocak ve Haziran 

aylarında OGYE tarafından değerlendirilmesinin ardından ilgili taraflara sunulması planlanmıştır. 

 

 

 

 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın  

Aralık ayı 

içerisinde 

 

- Güvenlik İlkokulu  harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

ve konsolide edilmesi 

 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun İlçeye 

sunulması 

 

- Okul Müdürü başkanlığında harcama 

birim yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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İNSAN KAYNAKLARI  

Kuruluşun Personel Yapısı: 

 

2014 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA NO Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  1  1 X   

2 MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 2 X   

3 SINIF ÖĞRETMENİ 14 11 25 X   

4 ÖZEL EĞİTİM 1 1 2 X   

5 ANA SINIFI  4 4 X   

6 İNGİLİZCE 1 1 3 X   

7 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ 

1  1 X   

8 REHBERLİK  2 2 X   

9 FEN VE TEKNOLOJİ 1 1 2 X   

10 TEKNOLOJİ VE TASARIM  2 2 X   

11 MÜZİK  1 1 X   

12 TÜRKÇE  2 2 X   

13 SOSYAL BİLGİLER  1 1 X   

TOPLAM   20 27 47    

Tablo 8: Kuruluşun Personel Yapısı 

 

 

2014 YILI DİĞER PERSONEL DURUMU 

SIRA NO Görevi E K T 

1 MEMUR 1  1 

2 HİZMETLİ 1  1 

3 Sözleşmeli İşçi  4 4 

TOPLAM   2 4 6 

Tablo 9: Kuruluşun Personel Yapısı 
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ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET-İÇİ  PROGRAMLARI: 

 

S.NO ADI SOYADI  GÖREVİ  Aldığınız Hizmetiçi Eğitimlerinizi yazınız(2 

tane) 1.  Erkan UYAN  İngi.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek) 

Özel Eğitim 
2.  Ayşe KÜÇÜK Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek) 

Özel Eğitimi 

3.  Abdulkadir KALFA Sın.Öğr. Özel Eğitimi Bilgisayar(İntel Gelecek 

4.  Şerife ŞANLIGENÇLER Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitimi 

5.  Ahmet ÖZ Sın.Öğr. Özel Eğitimi Bilgisayar(İntel Gelecek 

6.  Naciye ANLI  Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitimi 

7.  Şükriye HACIOĞLU  Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitimi 

8.  Güngör BOLAT Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitimi 
9.  A.Elçin YILDIRIM Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitimi 

10.  Sami ÇAKAN Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Erezyon ve Çevre 

11.  İmral KIZILTAŞ Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Erezyon ve Çevre 
12.  Olcan ERDEM  Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Erezyon ve Çevre  

13.  Gülnaz GÖKER Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Erezyon ve Çevre 
14.   Rıfat SALAN Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Erezyon ve Çevre 
15.  İbrahim PALANCI Sın.Öğr. Bilgisayar Web 

Tasarım 

Erezyon ve Çevre 
16.  Ü.Eray TÜYSÜZ Sın.Öğr. Bilgisayar Web 

Tasarım 

Erezyon ve Çevre 

17.  Ahmet TOMBAK Sın.Öğr Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim 
18.  Emine ÜLKER Sın.Öğr Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim-Tema 
19.  Şenel ERTAŞ Sın.Öğr. Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim-Tema 
20.  Pakize ÖNDER Ana Sınıf Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim 
21.  Rabiye GÜNGÖR Ana Sınıf Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim 

22.  Saadet DEMİREL Ana Sınıf Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Özel Eğitim 
23.  Gamze ÇETİN Ana Sınıf Bilgisayar(İntel 

Gelecek 

Aile içi temel eğitim 
 

Tablo 10: Hizmetiçi programları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÜVENLİK  İLKOKULU 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

 

 

40 

ÇALIŞANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIKLARI İŞLER: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11: 

Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI 

İLGİ 

ALANLARI 

GÖNÜLLÜ 

ÇALIŞMALARI 

1 Ayşe Küçük Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

İnternet, 

Kitap okuma, 

Müzik 

Veli Ziyaretleri 

2 Güngör Bolat Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Resim, 

Yemek 

Yapma 

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları 

3 Rıfat SALAN Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Kitap Okuma, 

Takı Tasarım 

Veli Ziyaretleri,  

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları 

4 Naciye  ANLI Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Televizyon 

İzleme, 

Müzik ve 

Kitap Okuma 

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları, Veli 

Ziyaretleri, 

Okuma Yazma 

Bilmeyenlerin 

Tespiti 

5 Sibel GEDİK Öğretmen 
Sınıf 

Öğretmeni 

Kitap Okuma, 

Müzik 

LÖSEV yararına 

ürün satışı, 

okuma yazma 

bilmeyenlerin 

tespiti 

6 
Metin 

KUZUCU 
Öğretmen 

Sınıf 

Öğretmeni 
Spor 

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları 

7 
İmral 

KIZILTAŞ 
Öğretmen 

Sınıf 

Öğretmeni 
İnternet 

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları 

8 Simay AKSA 

Öğretmen 
Sosyal 

Bilgiler 
Kitap Okuma 

Stratejik 

planlama, TKY 

Çalışmaları 
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TEKNOLOJİK DÜZEY 

 

Okulumuzda teknolojik Alt yapı aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi olup; İlçe MEM ile bazı yazışmalar E-

Posta aracılığıyla yapılmaktadır. 

                                              

OKULUN FİZİKİ İMKÂNLARI 

FİZİKİ İMKANLAR 

 

FİZİKİ İMKANLAR 

SIRA NO FİZİKİ İMKANIN ADI SAYISI 

1 Derslik Y 31 

2 Bilgisayar Laboratuarı 1 

3 Kütüphane  1 

4 Müdür odası  1 

5 Müdür yardımcısı odası 2 

6 Rehberlik servisi  1 

7 Öğretmenler odası  2 

8 İngilizce Dersliği 1 

9 Memur odası  1 

10 Hizmetliler odası  1 

11 Çok amaçlı salon 1 

12 Diğer 3 

Tablo 12: Okulun Fiziki İmkânları 

 

 

YERLEŞİM 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

4292 m2 894 m2 3398 m2 

Tablo 13: YerleşimYERLEŞİM 
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Mali Durum: 

KULUN 

 

OKULUN SON ÜÇ YILLIK MALİ DURUMU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

GELİRLER TUTARI GİDERLER TUTARI 

2011 YILI 

GELİRLERİ 

69.745,78 2011YILI 

GİDERLERİ 

65.024,41 

2012 YILI 

GELİRLERİ 

55.766,87 2012 YILI 

GİDERLERİ 

49.266,29 

2013 YILI 

GELİRLERİ 
59.033,81 

2013 YILI  

GİDERLERİ 

55.332,14 

2014 YILI 

GELİRLERİ 
57.339.39 

2014 YILI 

GİDERLERİ 

54.622.64 

Tablo 14: Mali durum 

 

TEKNOLOJİK ALT YAPI: 

 

KURUMUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 

Bilgisayar  35 

Projeksiyon 31 

Faks 1 

Tarayıcı 3 

Fotokopi makinesi 4 

Dizüstü bilgisayar 19 

Lazer yazıcı 20 

Mürekkep püskürtmeli 1 

Tablo 15: Teknolojik alt yapı 

 

 

MALİ KAYNAKLAR 

Okulumuzda Stratejik Planlama yapılabilmesi için mali kaynak ayrılmasına gerek yoktur. Ama 

uygulanması için okul aile birliğinin bütçesi ve Kantin kira geliri kullanılacaktır.  

 

KAYNAK TABLOSU 

 

 

KAYNAKLAR 

 

2015 2016 2017 2018 

 

2019 Toplam 

Okul-Aile Birliği 

Gelirleri 
50,000 60,000 65,000 70,000 75,000 320,000 

Kantin Gelirleri 

 

 

 

Özel İdare  

13,000 13.500 14,000 14,500 

 

 

      

15,000 
        70.000 
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Dış 

Kaynaklar/Bağışlar 
25.000 30.000 35.000 40.000 

 

45.000 
175.000 

TOPLAM 88.000 103.500 
       

114.000 
      124.500 

 

135.000 
565.000 

Tablo 16: Kaynak Tablosu 

 

 

 

 

OKULUMUZUN GELİR-GİDER TABLOSU:  

Tablo 17: Gelir-Gider Tablosu 

 

 

 

 

İSTATİSTİKÎ VERİLER  

ÖĞRENCİLERE İLİŞKİN BİLGİLLER 

KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCİ DURUMU 
 

 

ÖĞRENCİ DURUMU: 

 

 

Tablo 18: Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 

 

 

        Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2011 2012 2013 2014 2011 2012 2013 2014 

YILLAR 2011 2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

  

Bakım-Onarım-Tamirat 

69.745 

27.000 

  

  

  

  

  

  

  

55.766 

23.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

59.033 

18.000 22.000 

Kırtasiye – Eğitim aracı 

ve Gideri 15.000 10.000 11,000 

14.000 

Hizmet Alımı-Temizlik 10.000 12,000 15.267 17.260 

Demirbaş Alımı-

Donanım 13,186 4,266 11,066 

10.525 

GENEL 65.000 49.266 55.332 

 

 

 

63.785 

                         Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

 2011 2012 20013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 298 376 316 338 303 324 312 309 

 Toplam Öğrenci Sayısı 674 654 627 621 



GÜVENLİK  İLKOKULU 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

 

 

44 

31 32 33 23 21 21 22 22 

Tablo 19: Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 

 

 

 

 

 

 

SON DÖRT YILIN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

SINIFLAR E K T E K T E K T E K T 

TOPLAM 298 376 674 316 338 654 303 324 627 309 312 621 

Tablo 20: Son Dört Yılın Öğrenci Sayıları 

 

 

ÖĞRENCİ SAYISI 2015-2016 

SINIFLAR E K T 

ANA SINIFI 35 51 86 

ÖZEL EĞİTİM SINIFI 2 3 5 

1.SINIFLAR 74 74 148 

2.SINIFLAR 74 65 139 

3.SINIFLAR 65 58 123 

4.SINIFLAR 66 69 135 

5.SINIFLAR - - - 

6.SINIFLAR - - - 

7.SINIFLAR - - - 

8.SINIFLAR 39 36 75 

TOPLAM  467 421 711 

 

 

                                               ÖDÜL DURUMU 

 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar  Takdir Teşekkür Onur Belgesi 

2011-2012 130 125 21 

2012-2013 110 127 24 

2013-2014 66 142 25 

2014-2015 27 36 0 

 

Tablo 21: Ödül Durumu 

 

 

 

 

 

KAYNAK TABLOSU 
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KAYNAKLAR 

 

2011 2012 2013 2014 Toplam 

Okul-Aile Birliği 

Gelirleri 
50,000 60,000 65,000 78000 253,000 

Kantin Gelirleri 

Özel İdare  
10,000 13.000 15,000 18,000 

        56 

,000 

Döner Sermaye 

 
- - - -             - 

Vakıf ve Dernekler 

 
- - - -              - 

Dış 

Kaynaklar/Bağışlar 
43.000 52.000 66,.000 73.000 234,000 

TOPLAM 103,000 125,000 
       

146,000 

       

169,000 
 543,000 

Tablo 24: Kaynaklar  Tablosu 

 

 

 

 
 

 

 

 



GÜVENLİK  İLKOKULU 2015-2019 STRATEJİK PLAN 

 

 

46 
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2.5 KURUM İÇİ ANALİZ  

Okulda Oluşturulan Birimler: 

Görevler 

Görevle ilgili bölüm, 

birim, kurul/komisyon 

adı 

Görevle ilgili 

işbirliği (paydaşlar) 
Hedef kitle 

1. Okuldaki sosyal ve kültürel etkinlikler ile 

kampanya ve kurslardan sağlanan maddî 

katkılar, bağışların kabulü, harcanması ve 

denetlenmesiyle kantin, açık alan, salon ve 

benzeri yerlerin işlettirilmesi veya 

işletilmesinden sağlanan gelirlerin dağıtım 

yerleri, oranları, harcanması ve 

denetlenmesine dair görevleri yapar. 

Okul Aile Birliği 
Okul İdaresi, 

Öğretmenler,Veliler 
Veliler 

2. Eğitim-öğretim hizmetlerinin  sağlıklı bir 

şekilde yürütebilmek için işbirliğinde 

bulunmak. 

İngilizce Zümresi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler,Veliler 

Öğrenciler 

3. Eğitim-öğretim hizmetlerinin  sağlıklı bir 

şekilde yürütebilmek için işbirliğinde 

bulunmak. 

Din K. Ve Ahlak Bilgisi 

Zümresi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler,Veliler 

Öğrenciler 

4. Muayene ve kabul komisyonu, 8 inci 

maddede belirtilen hükümlere göre 

kurulduğu tarihten itibaren,on (10) günü 

geçmemek üzere idarece belirlenen süre 

içinde işyerine, işyeri öngörülmeyen işlerde 

ise sözleşmesinde işin kabulü için belirlenen 

yere giderek yüklenici tarafından 

gerçekleştirilen işleri Hizmet İşleri Genel 

Şartnamesinin 44 - 49 uncu maddelerine 

göre inceler, muayene eder ve işin 

niteliğinin ihtiyaç göstermesi halinde 

gerekli gördüğü kısımların incelemesini ve 

gerekli görürse işletme ve çalışma 

deneylerini yapar. Kabule engel bir durum 

bulunmadığı taktirde, işin kabulünü yapar. 

Yukarıda belirlenen süre, gerekmesi halinde 

yetkili makam tarafından uzatılabilir. 

Muayene ve Kabul  

Komisyonu 
Okul idaresi, Yüklenici Yüklenici 

5. Kantinde satılan ürünler ve fiyatları ile ilgili 

incelemelerde bulunmak. 

Kantin denetleme 

komisyonu 

Okul İdaresi,Kantin 

İşletmesi 

Kantin 

işletmesi 

6. Sosyal faaliyetlerin yapılıp yapılmadığını 

kontrol etmek. 

Okul sosyal faaliyetlerini 

yürütme kurulu; 

Okul İdaresi, 

Öğretmenler 

Öğrenciler,Veli

ler 

7. Okulda öğrenci disiplin ve onur kurullarının 

kuruluş ve işleyişinde, “Millî Eğitim 

Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Ödül ve 

Disiplin Yönetmeliği” hükümlerini 

uygulamak. 

Öğrenci Davranışları 

Değerlendirme Kurulu 

Okul İdaresi, Veliler, 

Öğretmenler, 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

8. Katılımcı, uzlaşmacı, paylaşımcı bir yönetim 

ve iş birliğine dayalı çalışma anlayışı ile 

gelişim plânını hazırlar, uygular ve gerekli 

iç ve dış koordinasyonu sağlar. 

OGYE 
Okul İdaresi, 

Öğretmenler 

Öğrenciler, 

Veliler 

9. Satın alma komisyonu, 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanunu ve 4735 sayılı İhale 

Sözleşmeleri Kanunu ile 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre görevlerini yürütür. 

Satın alma komisyonu Okul İdaresi, Yüklenici 
Yükleniciler, 

Öğrenciler 

10. Belirli Gün ve haftaların kutlanmasına ilişkin Belirli gün ve haftaların Okul Öğrenciler 
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görevleri yürütür. kutlanması komisyonu idaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler 

11. Yayınlanacak eserleri inceleme görevini 

sözlü veya yazılı olarak yürütür 

Yayın seçme ve inceleme 

komisyonu 

Okul 

idaresi,Öğretmenler 
Öğrenciler 

12. Eğitim-Öğretim yılı başında öğrencilere 

verilen kitapları teslim alma ve dağıtımını 

yapma görevini yürütür. 

Kitap teslim alma 

komisyonu 

Okul 

idaresi,Öğretmenler 
Öğrenciler 

13. Öğrencilerin DYNET çalışmalarını yürütür. DYNET Ekibi 
Okul 

idaresi,Öğretmenler 
Öğrenciler 

14. Servis araçlarını denetler. 
Servis Araçları Denetleme 

Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler,ser

vis araç 

şoförleri,Şoförler Odası 

Öğrenciler,Serv

is şoförleri 

15. Öğrenci temsilcisi seçme çalışmalarını 

yürütür. 

Öğrenci Temsilcisi Seçme 

Kurulu 

Okul 

idaresi,Öğretmenler 
Öğrenciler 

16. WEB sayfasına ait çalışmaları yürütür. WEB Yayın Ekibi 
Okul 

idaresi,Öğretmenler 

Öğrenciler,Veli

ler,Öğretmenler 

17. YSÖP kazanımındaki çalışmaları yürütür. YSÖP İkna Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler,Veliler 

Öğrenciler, 

Veliler 

18. Rehberlik çalışmalarını değerlendirir 
Rehberlik Çalışmaları 

Değerlendirme Kurulu 

Okul 

idaresi,Öğretmenler 

Öğrenciler,Veli

ler,Öğretmenler 

19. Stratejik Planlama Sürecindeki Çalışmaları 

Yürütür. 
Stratejik Plan Kurulu 

Okul 

idaresi,Öğretmenler 

Öğretmenler,Ö

ğrenciler,Velile

r 

20. İLBAP kapsamındaki çalışmaları yürütür. İLBAP Ekibi 
Okul 

idaresi,Öğretmenler 

Öğrenciler, 

Veliler 

21. Okulda Kantin Hijyeni, Çevre ve Öğrenci 

Sağlık-Gelişimi  konularındaki çalışmaları 

yürütür. 

Kantin Hijyeni, Çevre ve 

Öğrenci Sağlık-Gelişim 

Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler, Kantin 

İşletmesi 

Öğrenciler,Kan

tin İşletmecisi 

22. Kütüphane kullanımı ve okuma alışkanlığını 

geliştirmek için yapılan çalışmaları yürütür. 

Kütüphane Kullanımı ve 

Okuma Alışkanlığı 

Geliştirme Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler, 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

23. BT ve Ölçme Değerlendirme çalışmalarını 

yürütür. 

BT ve Ölçme 

Değerlendirme Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler, 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

24. Okulun fiziki durumunu geliştirecek 

çalışmaları yürütür. 

Okulun Fiziki Durumunu 

Geliştirme Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler, 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

25. Sosyal ve Sportif çalışmaları yürütür. 
Sosyal-Sportif Faaliyetler 

ve Ödül Teşvik Ekibi 

Okul 

idaresi,Öğretmenler, 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

26. Okul tanıtımı ve 

Çevre,Öğrenci,Öğretmen,Veli iletişimi 

konularındaki çalışmaları yürütür. 

Okul Tanıtımı ve Çevre, 

Öğrenci, Öğretmen, Veli 

iletişimini geliştirme ekibi 

Okul 

İdaresi,Öğretmenler,Öğ

renciler,Veliler ve Okul 

Çevresi 

Okul Çevresi, 

Öğrenciler,Veli

ler,Öğretmenler 

 

 

 


